
VALSTYBIŲ NARIŲ PRANEŠIMAI

Komisijos sprendimo dėl pereinamojo laikotarpio nacionalinio plano, kurį pateikė jungtinė 
Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 

2010/75/ES dėl pramoninių išmetamų teršalų 32 straipsnį, priėmimas

(2015/C 425/12)

2015 m. gruodžio 17 d. priimtas Komisijos sprendimas C(2015) 9317 dėl nacionalinio pereinamojo laikotarpio plano, 
kurį pateikė Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 
2010/75/ES dėl pramoninių išmetamų teršalų 32 straipsnį (1).

Šį dokumentą galima rasti interneto svetainėje
https://circabc.europa.eu/w/browse/36205e98-8e7a-47d7-808d-931bc5baf6ee.

(1) OL L 334, 2010 12 17, p. 17.

2015 12 18 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 425/19

https://circabc.europa.eu/w/browse/36205e98-8e7a-47d7-808d-931bc5baf6ee

	Komisijos sprendimo dėl pereinamojo laikotarpio nacionalinio plano, kurį pateikė jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2010/75/ES dėl pramoninių išmetamų teršalų 32 straipsnį, priėmimas (2015/C 425/12)

